
令和 4 年 1 月 21 日 

 

当社従業員 新型コロナウイルス感染について 

 

当社に勤務している従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが 1 月 20 日

（木）に判明しました。 

 

21 日（金）現在同職場内に体調不良のものはおりません。 

 

20 日夜には除菌作業も行っております。 

 

今後ともより安心した製品をお届けするため、感染予防・拡大防止策に取り組んでまいりま

すので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

（この件に関する問い合わせ） 

 

株式会社 ホッカン 総務部 

011-894-1122 


